
Nom Prénom CAT Sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb

MARCELIN Ryan MI M Bannalec Pays De Quimperle Ath355 409 460 869 3

BARRE Pierre-auguste CA M Ea Pays De Broceliande 704 616 1320 2
HAMON Erwann CA M Ea Pays De Broceliande 672 622 1294 2
POULAIN Alexis CA M Ea Pays De Broceliande 234 502 595 1097 3
SCHELL Yanis CA M Ea Pays De Broceliande 432 648 1080 2
PAUL-TESSIER Noa CA M Ea Pays De Broceliande 548 500 1048 2
VAN DER BEKEN Antoine CA M Concarneau Olympique Athletism533 460 993 2
OFFRET Gwendal CA M Concarneau Olympique Athletism447 502 949 2
JOUBREL Nathan CA M Ea Pays De Broceliande 326 460 786 2

DESMIDT Robin ES M Cab Pont L'abbe 702 730 1432 2

GEROME Nicolas SE M Quimper Athletisme 877 780 1657 2
NAMILOS Samuel SE M Quimper Athletisme 634 959 1593 2
LE GRAND Alan SE M Ea Pays De Broceliande 729 710 1439 2

Nom Prénom CAT Sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
GEROME Nicolas SE M Quimper Athletisme 877 780 1657 2
NAMILOS Samuel SE M Quimper Athletisme 634 959 1593 2
LE GRAND Alan SE M Ea Pays De Broceliande 729 710 1439 2
DESMIDT Robin ES M Cab Pont L'abbe 702 730 1432 2
BARRE Pierre-auguste CA M Ea Pays De Broceliande 704 616 1320 2
HAMON Erwann CA M Ea Pays De Broceliande 672 622 1294 2
POULAIN Alexis CA M Ea Pays De Broceliande 234 502 595 1097 3
SCHELL Yanis CA M Ea Pays De Broceliande 432 648 1080 2
PAUL-TESSIER Noa CA M Ea Pays De Broceliande 548 500 1048 2
VAN DER BEKEN Antoine CA M Concarneau Olympique Athletism533 460 993 2
OFFRET Gwendal CA M Concarneau Olympique Athletism447 502 949 2
MARCELIN Ryan MI M Bannalec Pays De Quimperle Ath355 409 460 869 3
JOUBREL Nathan CA M Ea Pays De Broceliande 326 460 786 2

Nom Prénom CAT Sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
PATER Jessie MI F Bannalec Pays De Quimperle Ath 656 640 1296 2

MEURICE Clementine CA F Ea Pays De Broceliande 639 668 1307 2
RAVELEAU Maiwenn CA F Bannalec Pays De Quimperle Ath665 593 1258 2

ALONSO Azilis JU F Quimper Athletisme 718 837 1555 2
GUINARD Clarisse JU F Ea Pays De Broceliande 633 691 1324 2
GABELLIC Marine JU F Bannalec Pays De Quimperle Ath480 542 1022 2
LAROUCAU Elea JU F Bannalec Pays De Quimperle Ath429 530 959 2

Nom Prénom CAT Sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
MEURICE Clementine CA F Ea Pays De Broceliande 639 668 1307 2
RAVELEAU Maiwenn CA F Bannalec Pays De Quimperle Ath665 593 1258 2
ALONSO Azilis JU F Quimper Athletisme 718 837 1555 2
GUINARD Clarisse JU F Ea Pays De Broceliande 633 691 1324 2

Challenge Sauts Jo Menut - Samedi 18 Décembre 2021



GABELLIC Marine JU F Bannalec Pays De Quimperle Ath480 542 1022 2
LAROUCAU Elea JU F Bannalec Pays De Quimperle Ath429 530 959 2
PATER Jessie MI F Bannalec Pays De Quimperle Ath 656 640 1296 2

Equipe Total
Quimper Athletisme 4805
Ea Pays De Broceliande 1 4066
Ea Pays De Broceliande 2 3471

classement par équipe mixte - 3 meilleurs totaux


